James Warren Tea Limited

CIN : L15491AS2009PLC009345

: Dhoedaam Tea Estate, P.O. Borahapjan, Dist. Tinsukia, Assam 786150, Tel : 03759-247922

SI. No.	Particulars	Quarter ended on 30.09.2023	Year to date as on 30.09.2023	Corresponding 3 months ended in the previous year 30.09.2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total income from operations	5,712.86	8,450.23	5,805.35
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	1,774.92	1,640.53	2,920.71
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	1,774.92	1,640.53	2,920.71
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	1,658.24	1,503.39	2,722.87
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,673.52	1,555.89	2,723.21
6	Equity Share Capital	370.00	370.00	440.00
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)**			
	Basic:	41.57	35.85	61.88
	Diluted:	41.57	35.85	61.88

Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules OTES

The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the quarter and half-year ended 30th September, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Financial Results are available on the website of BSE (www.bselndia.com), OSE (www.cse-india.com) and on the Company's website (www.jameswarreniea.com). The aforesaid Unaudited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board at its Meeting held on 9th November, 2023.

LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED

CIN:L65920TG1923PLC000044 Read.. Office:1-10-60/3, "Suryodaya", Ist floor, Begumpet, Hyderabad - 500 016

SI. No.	Particulars	Quarter ended 30.09.2023 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2023 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2022 (Unaudited)	6 Months ended 30.09.2023 (Unaudited)	6 Months ended 30.09.2022 (Unaudited)
1	Total Income from operations	320.04	407.72	390.32	727.76	137.21
2	Net Profit/(Loss) for the period (before					
	Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	274.32	367.63	344.58	641.95	(36.59)
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax	274.32	367.63	344.58	641.95	(36.59)
	(After Exceptional and/or Extraordinary Items)					
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax					
	(After Exceptional and/or Extraordinary Items)	208.87	265.90	264.40	474.77	(9.57)
5	Total Comprehensive Income for the period	208.87	265.90	264.40	474.77	(9.57)
	[Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax)					
	and other Comprehensive Income (after tax)]					
6	Equity Share Capital					
	(Face Value of Rs.10/- per share)	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00
7	Earnings Per Share (of Rs.10/- each)					

Tele No:040-27760301/27767794, E-mail: lakshmi_lfic@yahoo.com Website : www.lakshmifinance.org.in

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023 ((Amount ₹ in Lakhs)

The above results are reviewed by the Audit Committee and approved by the Board at its meeting held on 9th November, 2023 The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are

6.97

For and on behalf of the Board of Directors Lakshmi Finance & Industrial Corporation Limited

15.83

DCB BANK

8 81

K. HARISHCHANDRA PRASAD MANAGING DIRECTOR (DIN No. 00012564)

8 86

NUTRICIRCLE LIMITED

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30.09.2023

(CIN No. LL1810TGP1993PLC015901) Regd. Off. 5-8-272, Flat No.201, Ayesha Residency, Public Garden Road, Nampally, Hyderabad -500 001

П			Quarter Endec		En	Year Ended			
118	Particulars	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023		
N	0	(Un audited)	(Audited)	(Un audited)	Un audited	(Un audited)	(Audited)		
	PART I			Standa	alone				
	Income from Operations (net)	73.08		50.34	73.08	83.37	200.03		
Ш	Net Profit/(Loss) for the period (before tax,								
IL	Exceptional and/or Extra ordinary items*)	-7.49	-37.75	3.70	-45.24	-2.88	-34.48		
Ш	B Net Profit/(Loss) for the period before	(7.49)	(37.75)	3.70	(45.24)	(2.88)	(34.48)		
IL	tax (after Exceptional and/or Extra Ordinar items*)								
Ш	Net Profit/(Loss) or the period after tax (after Exceptional and/	-7.49	-37.75	3.70	-45.24	-2.88	-34.48		
IL	or Extraordinary items)*								
ш	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss)	3.70							
IL	for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	-7.49	-37.75	3.70	-45.24	-2.88	-34.48		
	6 Equity share capital	27.18	27.18	27.18	27.18	27.18	27.18		
I	7 as shown in the balance sheet of previous year	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Ш	B Earnings Pern share (of								
	Rs.10/- each) for continuing and discontinued operations -								
	1. Basic	-2.76	-13.89	1.36	-16.64	-1.06	-12.69		
	2. Diluted	-2.76	-13.89	1.36	-16.64	-1.06	-12.69		

Place: Hyderahad

(0.32)

1. The above results have been reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 9th November , 2023 2. The figures of the last quarter ended 30th June , 2023 are the balancing figures in respect of the full financial year ended 30th Sept. 2023.

The Segment results are not applicable as the companies line main business activity falls within a single segment

and published year to date figures, upto the third quarter of the current financial year.

. In terms of listing agreement details of investors compliants for the Quarter ended 30.09.2023 beginning nil, received and disposed nil rearranged.

FOR AND ON BEHALF OF BOARD OF DIRECTORS

NUTRICIRCLE LIMITED HITESH M PATEL

MANAGING DIRECTOR

△ इलाहाबाद ALLAHABAD ANKING THAT'S # TWICE AS GOOD

Hyderabad 500073 srinagarcolony@indianbank.co.ii
Ph:040-23745281 Fax:040-2374605

PUBLICATION DEMAND NOTICE

ce under Sec. 13 (2) of The Securitisation and Reconstruction of Financial Asse and Enforcement of Security Interest Act 2002 Sent on 09.10.2023 by Read, Post

o,1.Mrs Gade Vijayalakshmi, W/O Sri G.Venkateswara Rao, Flat no.301, Third floor H.NO.2-22-19/1/31/16,Bharani Apartments, Plot no.31-B,Bhagyanagar Co-op Housing Society, Kukat Pally Hyderabad.500072.

2.Mr G.Venkateswara Rao, (CO-APPLICANT) Flat no.301, Third floor, H.NO.2-22 19/1/31/16,Bharani Apartments, Plot no.31-B, Bhagyanagar Co-op Housing Society Kukat Pally Hyderabad. 500072.

Sub: Your IB Home Loan account 6063633299 for Rs.17.00 lakhs with Indian Banl SRINAGAR COLONY Branch, Hyderabad reg.
You committed default in repayment of loans to the tune of Rs. 12,97,247.69 only (Rupeer

Twelve lakh ninety seven thousand two hundred and fourty seven and paise sixty nine only) as on 08.10.2023 together with interest, cost & charges from 09.10.2023 till date or payment. The Bank issued notice under the Act on 09.10.2023 calling upon you to repay the utstanding amount of Rs. 12,97,247.69 only (Rupees Twelve lakh ninety seven thousand two hundred and fourty seven and paise sixty nine only) as on 08.10.2023 together with interest, cost & charges from 09.10.2023 till date of payment. The notice was sent to you by Regd. post . You are called upon to pay Rs. 12,97,247.69 only (Rupees Twelve lakh ninety seven thousand two hundred and fourty seven and paise sixty nine only) as or 08 10 2023 together with interest, cost & charges from 09.10.2023 till date of payment within 60 days from the date of this notice failing which Bank will be constrained to exercise its rights of enforcement of security interest as against the secured assets given in the schedule ereunder. This Notice is without prejudice to any other right remedy available to the Bank SCHEDULE: The specific details of the assets in which security interest is created are numerated hereunder:<u>Mortgaged assets:</u>All that residential Flat bearing No.301, Third floo in Bharani Apartments with Municipal Door no 2-22-1/31/16 on Plot no 31-B with built up are of 763 Sq.ft. with proportionate undivided share of land 21.00 Sq.yds or 17.56 Sq.mts out of 525.00 Sq.yds including common areas, in Survey No.167, situated at Bhagyanagar Co-Op Housing Society Ltd., Kukatpally, Balanagar Mandal, Ranga Reddy Dist being bounded o BOUNDARIES FOR THE LAND: North: Road, South: Plot nos. 23 & 24, East by Plot no.31

BOUNDARIÉS FOR THE FLAT: North: Flat No.302, South: Open to sky, East: Neibhbour' portion and West By Open to sky.

THE KARUR VYSYA BANK LTD.

Hyderabad - Nizampet Branch
Plot No.21 and 22, Sy.No.254, Gokul Classic
Apartments, Nizampet Village, Quthbullapur Mandal, R.R.District,
Hyderabad, Telangana-500090. Ph: 040-23892640; 23892641;
Cell No.: 8008474474; Mail: nizampet@kvbmail.com

POSSESSION NOTICE (For Immovable Property) Issued Under Rule 8 (1) Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Whereas, the undersigned being the Authorized officer of THE KARUR VYSYA BANK LIMITED, Hyderabad - Nizampet Branch under the Securitisation & Reconstruction of Financial Assets And Enforcement of Security Interest (Second)Act, 2022 (Act 54 o 2002) and in exercise of power conferred under Section (13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice dated 31-07-2023 to the following borrowers accounts: Borrower: M/s Srinidhi Projects Rep. by its Managing partners 1. Smt. D.Sri Devi, 2. Sri D.V.Satyanarayana, Flat No 506, Vijaya Durga Estates, B Block, Nagarijuna Homes, Nizampet Road, Kukatpally

lyderabad-500072, Telangana. Partner/Morgagor: Sri D.V.Satyanarayana, S/o

Pitcheswara Rao, Flat No.506, Vijaya Durga Estates, B Block, Nagarjuna Homes, Nizampet Road, Kukatpally, Hyderabad-500072, Telangana. Partner: Smt. D.Sridevi W/o D.V.Satyanarayana, Flat No.506, Vijaya Durga Estates, B-Block, Nagarjuna

Homes, Nizampet Road, Kukatpally, Hyderabad-500072, Telangana to repay the amount mentioned in the notice Rs.18.19.089.63 Ps. (Rupees Eighteen Lakhs

Nineteen Thousand Eighty Nine and Paise Sixty Three only) as on 30-07-2023

The borrower, mortgagor and guarantor having failed to repay the amount, notice is

hereby given to the borrower, guarantor & Mortgagor and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in

xercise of powers conferred on him under sub-section (4) of Section 13 of Act read

with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, on this the 07-11-2023

The borrower, Guarantor & Mortgagor in particular and the public in general is

nereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property wil

be subject to the charge of The Karur Vysya Bank Limited, Hyderabad-Nizampet Branch, for an amount of Rs.18,19,089.63 Ps. (Rupees Eighteen Lakhs Nineteen

Thousand Eighty Nine and Paise Sixty Three only) as on 30-07-2023 and

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the

Description of the Schedule of the Property:- All that Flat No.506 (in Fifth Floor)

earing Municipal No.1-2-44/378, with built up area 1230 Sq.Feet and car parking area 100 Sq.Feet along with undivided share of land admeasuring 21.00 Sq.Yards (ou

of 400 Sq. Yards) in Block No.4, (Eastern side) in Survey No.76-A part & 77 of "VIJAY DURGA ESTATES", Block-B situated at Nagarjuna Homes, Hydernagar Village,

Kukatpally Municipality, Balangar Mandal, Ranga Reddy District and **Bounded by: North:** Open to Sky, **South:** Stair case, **East:** Open to Sky, **West:** Corridor.

Note: The undersigned has taken symbolic possession on 25-10-2023

the SARFAESI Act. Hence, the said symbolic possession is withdrawn and taken symbolic possession again today (i.e 07-11-2023).

was not published in the news papers as per the rules of

The Karur Vysya Bank Limited

within 60 days from the date of receipt of the said notice.

subsequent interest thereon along with costs, charges etc.

Date: 07-11-2023

Act, in respect of time available, to redeem the secured asset

Date: 09.10.2023 Place: Hyderaba

Sd/-AUTHORISED OFFICER

E- AUCTION SALE NOTICE

(for continuing and discontinued operations)

available on the website of the Stock Exchange and the listed entity

- Basic and Diluted - (Rs.)

Place: Hyderabac

Date: 09.11.2023

UNDER SARFAESI ACT 2002

Sale of Immovable Property

Under Rule 9(1) of Security Interest(Enforcement) Rules, 2002 Public E Auction Notice for sale of Immovable Assets Charged to the DCB BANK under the Securitization and Reconstruction of Financial Asset

and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and to the borrower, co-borrowers and the guarantors in particular, by the Authorized Officer, that the pelow mentioned property is mortgaged to DCB BANK LTD. The Authorized Officer of the Bank has taken the symbolic possessionunder the rovisions of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act. 2002. The property will be sold by E uction as mentioned below for recovery of the below mentioned dues and further interest, charges and cost etc. as per the details set out in the able: The property will be sold "as is where is", "as is what is" and "whatever there is" condition.

Sr.	Details of the	Reserve	Time and Date of E Auction	Earnest	Date & Time of	Type of
No	Secured Debt	Price(Rs.)		Money Deposit	Inspection	Possession
1.	Rs.30,83,419.54/- (Asof 16.03.2023)	Rs.31,30,000/-	From 11:30 am on 12.12.2023	Rs.3,13,000/-	05.12.2023 (11 am to 4 pm)	Physical

Name and Details of the Borrower:1)Mr. Palivela Samuel(Borrower), 2)Mrs. PalivelaMariyamma (Co - Borrower)

Details of the immovable property: RCC Roof Building Bearing D No 1-126, consist of 121 sq yds of site on the north in 242 sq yds of site n D No 1-128, in R S No 292/6 Vegeswarapuram, Tallapudimandal, Vegeswarapuram SUB Registry, West Godavari District, Bein Bounded By:East: R&B Road ;South: Building and site of Palivela David ; West: Panchayathi Road ; North: Panchayathi Road.

Date and time of submission of EMD on or before 08.12.2023 by 5 pmwith request letter of participation KYC, Pan Card , Proof of EMD Contact Details: Padda Raju 9885548845&P Murali Krishna8008123434 he intending purchasers/bidders are required to deposit EMD amount either through DD/NEFT/RTGS in the name of the beneficiary, DCE

Bank, Account Name RAOU NON PDC, Account No.0272955100223. IFSC Code DCBL0000027, Abids Branch - Hyderabad. ERMS AND CONDITIONS OF THE E-AUCTION ARE AS UNDER: E-Auction is being held on "as is where is " and "whatever there is Basis" and will be conducted "On Line". The auction will be conducted through

the Bank's approved service provider M/s 4 closure India (Contact No...... at their web portal https://www.bankauctions.in. E-auction tender document containing online e-auction bid form, Declaration , General Terms and Conditions of online auction sale are available https://www.bankauctions.in. To the best of knowledge and information of the Authorized Officer, there is no encumbrance on the property/ies. However, the intending bidder

should make their own independent inquiries regarding the encumbrance, tile of the property/ies put on auction and claims/ rights/ dues affecting the property, prior to submitting their bid. The e-Auction advertisement does not constitute and will be deemed to constitute and commitment or any representation of the bank. The property is being sold with all the existing and future encumbrances whether know of unknown to the Bank. The authorized Officer/ Secured creditor shall not be responsible in any way for any third party claims/right/dues.

The EMD is refundable without any interest if the bid is not successful. The undersigned reserve the rights to accept or reject any or all the offers adjourned / postpone the sale without assigning any reason thereof. If the offer is accepted, the purchaser will have to deposit 25% (less EMD Amount) of the sale price immediately on the auction day and if the purchaser fails to deposit the same, the amount deposited towards earne money shall be forfeited and the property shall forthwith be sold again. The balance amount of purchase price shall be payable on or before the 15th day of confirmation of sale and in default of payment within the stipulated period, the deposit towards earnest money will be forfeited and property will be re-sold. Any other statutory dues/ taxes/ stamp duty/ registration fee/ transfer fee have to be borne by the buyer separately. The sale shall be subject to rules/ conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement

Security Interest Act. 2002

Date: 10/11/2023 Place Vegeswarapuram,W G Dist

MUTHOOT HOUSING FINANCE COMPANY LIMITED muthoot

Registered Office: TC NO.14/2074-7, Muthoot Centre, Punnen Road, Thiruvananthapuram - 695 034, CIN NO – U65922KL2010PLC025624 Corporate Office: 12/A 01, 13th floor, Parinee Crescenzo, Plot No. C38 & C39, Bandra Kurla Complex-G block (East), Mumbai-400051 TEL. NO: 022-62728517, Authorised Officer Email ID: authorised.officer@muthoot.com, Contact Person: - Omkaresh G - 9902067892.

PUBLIC NOTICE – AUCTION CUM SALE OF PROPERTY Sale Of Immovable Assets Under Security Interest Act, 2002

exercise of powers contained in the Securitation and reconstruction of rinancial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002, the Authorized Officer of the Muthoot Housing Finance Company Ltd., (hereinafter referred to as the "Company") has taken the possession of under mentioned properties (hereinafter ferred to as "Secured Asset") and held as security in respect of HOUSING Loan facilities granted to below mentioned customers (hereinafter referred to as "Secured Asset") and further it has been decided to sell the Secured Asset on "as is where is", "as is what is", "whatever there is" and "no recourse" asis/conditions by inviting sealed tenders from public in respect of the secured debt amounting to amount in below with further interest and expenses thered Il final payment of the overdue from Borrowers.

Sr. No		Possession Type & Date	Total O/s Amount (Rs.) Future Interest Applicable	Reserve Price	EMD
1	LAN No.: MHFLPURVIJ000005003098	Physical Possession -	Rs.31,53,560/- as on	Rs.	Rs.
	1. Kotteda Rajesh, 2. Kotteda Durga	12-June-2023	09-November-2023	21,00,000/-	2,10,000/-

escription of Secured Asset(s) /Immovable Property (ies) - ALL THE PIECE AND PARCELS OF PROPERTY HAVING UNDIVIDED AND UNSPECIFIED SHARE OF LAND OF 15 SQ. YDS OUT OF TOTAL LAND EXTENT OF 200 SQ. YDS. ALONG WITH FLAT NO. 402 IN 3RD FLOOR OF DEVASENA RESIDENCY HAVING PLINTI IREA OF 800 SFT, COMMON AREA OF 150 SFT & 20 SFT OF TWO WHEELER PARKING, SITUATED AR R.S. NO. 560, PLOT NO.49, GOLLAPUI VILLAGE, GOLLAPUI GRAM PANCHAYAT, IBRAHIMPATNAM MANDAL, KRISHNA DISTRICT, WITHIN THE LIMITS OF SRO, IBRAHIMPATNAM, BEING BOLINDED BY NEAREST DOOR NO. 5 LAND BOUNDARY: EAST: PROPERTY OF OTHERS, SOUTH: PROPERTY OF NARRA SATYANARAYANA AND OTHERS, WEST: 33'FT WIDE ROAD, NORTH: PLO O.48. FLAT BOUNDARY: EAST: OPEN TO SKY, SOUTH: OPEN TO SKY, WEST: STAIR CASE, COMMON CORRIDOR, LIFT, NORTH: OPEN TO SKY

nspection Date & Time: 20-November-2023 & 21-November-2023 at 10.00 AM to 05.00 PM tion Date: 29-November-2023 10.00 AM to 03.00 PM & Last date for Submission of Bid: 28-November-2023

lace of Sale: Sree Nivas, # 57-2-15, Kilaru Vari Street, Pantakalava Road, Patamata, Vijayawada, Andhra Pradesh - 520010 nding bidders may inspect the properties on the date and time as mentioned above

Ferms & Conditions of public auction:- 1)Sale is strictly subject to the terms and conditions mentioned hereunder as per extant guidelines und ARFAESI Act, 2002 & also the terms and condition mentioned in the offer/ tender document to be submitted by the intending bidders 2)The property w e sold on "As is where is" and "As is what is" "whatever there is" and "no recourse" condition, including encumbrances, if any. 3)The properti nder auction can be inspected on the date & time specified above. For any queries with regards to inspection of properties or submission of tender indly establish contact to The Authorised Officers at respective locations on above mention contact numbers. The interested buyers may send theirs offe or the above property in a sealed cover along with **Demand Draft Payable at Mumbai** favoring "Muthoot Housing Finance Company Limited", towarc arnest money deposit (EMD) 10% of Reserve Price. 4)Along with offer documents, the intending bidder shall also attach a copy of the PAN card issued b ne Income Tax department AND bidder's identity proof and the proof of residence such as copy of the Passport, Election Commission Card, Ration Card riving license etc 5)In no eventuality the property would be sold below the reserve price. 6)The bidders present in the auction would be allowed ncrease their offer multiples of Rs. 10000/- in addition to Reserve Price fixed. 7)All dues and outgoings, i.e., Municipal Taxes, Maintenance / Societ Charges, Electricity and water taxes or any other dues including Stamp Duty, Registration Charges, Transfer Charges and any other expenses and charge In respect of the registration of the Sale Certificate in respect of the said properties shall be paid by the successful bidder/purchaser. 8)The successfu oidder/purchaser shall have to pay 25% of the final bid amount (after adjusting 10% of the E.M.D. already paid) within next working days from the ceptance of the offer by the Authorized Officer in respect of the sale, failing which, the earnest money deposit will be forfeited.9)The balance 75% of the ale price shall have to be paid within 15 days of conveying the confirmation of the sale to the successful Purchaser by the Authorized Officer or sucl ktended period as agreed upon in writing by and solely at the discretion of the Authorized Officer.10) The Authorized **Officer** reserves his right to van any of the terms and condition of this notice for sale, without prior notice, at his discretion, 11)The Authorized Officer reserves the right to reject any/a without assigning any reason. All the bids received from the prospective bidders shall be returned to them without any liability / claim against M. luthoot Housing Finance Company Ltd.12)The borrower's attention is invited to the provisions of sub section 8 of section 13, of the SARFAESI Act, i espect of the time available, to redeem the secured asset.13)Public in general and borrower(s)/ mortgagor(s) in particular please take notice that if se auction scheduled herein fails for any reason whatsoever then secured creditor may enforce security interest by way of sale through private treaty. The borrower(s)/guarantor(s)/mortgagor(s) are hereby given STATUTORY 15 DAYS NOTICE UNDER RULE 8(6) & 9 of The Security Interest (Enforcemen Rules of SARFAESI ACT. Borrower/s also requested to remove their uncharged belongings from the property within 15 days' time else it will be noved from property on their risk and cost.

Place: Andhra Pradesh, Date:10-November-2023

Sd/- Authorised Officer - For Muthoot Housing Finance Company Limited

DHANALAXMI ROTO SPINNERS LIMITED CIN: L18100TG1987PLC007769 REGD.OFFICE SY. NO:114 & 115 STATION ROAD

THIMMAPUR - 509 325 DISTRICT: RANGA REDDY (TELANGANA) E.mail: info@dhanroto.com/investor.relations@dhanroto.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2023

S. No	Particulars	Quarter Ending 30.09.2023	Corresponding Quarter Ending in the previous year 30.09.2022	Year to date for the period ending 30.09.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total income from operations (net)	4227.74	5802.39	9395.18
2	Net Profit for the period (before Tax, Exception and / or Extra Ordinary items)	327.12	74.57	678.49
3	Net Profit for the period before Tax (after Exception and / or Extra Ordinary items)	454.85	74.57	806.22
4	Net Profit for the period after Tax (after Exception and / or Extra Ordinary items)	334.2	52.64	584.51
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period			
	(after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]			
6	Equity Share Capital	390.03	390.03	390.03
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		3246.70	
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)			
	(a) Basic	8.57	1.35	14.99
	(b) Diluted	8.57	1.35	14.99
Notes				

Sd/-Authorised Officer

DCB Bank Limited

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available o

> For and on behalf of Board of Director Dhanalaxmi Roto Spinners Limited

Date: 08-11-2023

Granules India Limited Regd. Off: 2nd Floor, 3rd Block, My Home Hub, Madhapur, Hyderabad - 500081 (TS)

Phone: +91-40-69043500 Fax: +91-40-23115145 CIN: L24110TG1991PLC01247

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2023

Quarter Half year

(Rs in Millions) Corresponding

Rajkumar Inani

Ended	Ended	Quarter ended
30.09.2023 Unaudited	30.09.2023 Unaudited	30.09.2022 Unaudited
11,894.88	21,750.04	11,507.34
1,360.21	2,014.92	1,904.13
1,360.21	2,014.92	1,904.13
1,021.16	1,500.11	1,450.94
1,176.94	1,656.73	1,821.45
242.37	242.37	248.29
4.22	6.20	5.85
4.22	6.19	5.82
	30.09.2023 Unaudited 11,894.88 1,360.21 1,360.21 1,021.16 1,176.94 242.37	30.09.2023 Unaudited 30.09.2023 Unaudited 11,894.88 21,750.04 1,360.21 2,014.92 1,021.16 1,500.11 1,176.94 1,656.73 242.37 242.37 4.22 6.20

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half yearly Unaudited Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Company's website www.granulesindia.com and also available on the Stock Exchange websites i.e., NSE: www. nseindia.com & BSE: www.bseindia.com.
- The above unaudited Consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee on November 08, 2023 and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 09, 2023.
- 3. The above results are in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
- 4. Key numbers of Standalone Financial Results

(Rs in Millions)

Particulars	Quarter Ended	Half year Ended	Corresponding Quarter ended		
Faiticulais	30.09.2023 Unaudited	30.09.2023 Unaudited	30.09.2022 Unaudited		
Total income from Operations	10,094.15	18,304.15	9,635.77		
Net Profit before tax	1,560.13	2,631.68	1,461.85		
Net Profit after tax	1,161.57	1,959.97	1,089.28		

For and on behalf of the Board

Dr. Krishna Prasad Chigurupati Chairman & Managing Director DIN:00020180

Opinion, Monday to **Saturday**

To book your copy, sms reachbs to 57575 or email order@bsmail.in

Business Standard Insight Out



GOLDSTONE TECHNOLOGIES

Date: November 09, 2023

Place: Hyderabad

CIN : L72200TG1994PLC017211 Email ld : corporate@goldstonetech.com My Home Hub, Block No.1, 9th Floor, Hitech City, Madhapur, Hyderabad, Telangana - 500081, Ph. No +91-92811 19436, Fax +91-040-66284900

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR STANDALONE						CONSOLIDATED							
THE	QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30-09-2023		(All Amou	unts in Ind	ia Rupees	Millions)		(All Amounts in India Rupees Millions)					(6
S. No.	Particulars	Quarter ended 30.09.2023	Quarter ended 30.06.2023		Half Year ended 30.09.2023	Half Year ended 30.09.2022		Quarter ended 30.09.2023	Quarter ended 30.06.2023	Quarter ended 30.09.2022	Half Year ended 30.09.2023		Year Ended 31.03.2023
		(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	'	,	'	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)			
1	Total Income from Operations (Net)	199.99	138.07	210.08	338.06	337.81	748.60	249.69	188.08	258.00	437.77	391.20	
	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	2.15	2.97	20.62	5.12	22.21	38.09	(*****/	, ,		(3.63)	12.16	10.000.00
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2.15	2.97	20.62	5.12	22.21	38.09	(1.67)	(1.96)	10.82	(3.63)	12.16	16.30
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	1.89	1.70	15.37	3.59	16.71	26.49	(2.01)	(3.23)	5.50	(5.24)	6.58	4.56
5	Total Comprehensive Income for the period	2.17	1.98	15.70	4.15	17.37	27.62	(2.60)	(3.12)	9.85	(5.72)	16.41	15.81
6	Equity Share Capital	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82
	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						230.41						345.19
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each)												
	Basic:	0.05	0.05	0.44	0.10	0.48	0.77	(0.06)			(0.15)	0.19	
	Diluted ·	0.05	0.05	0.44	0.10	0.48	0.77	(0.06)	(0.09)	0.16	(0.15)	0.19	0.13

Note: a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Regulations, 2015. The full format

Place: Hyderabad Date: 09 Nov 2023

of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and listed entity. (URL of the fillings: www.goldstonetech.com, www.bseindia.comm, www.nseindia.com).

Sd/- Pavan Chavali, Managing Director DIN. 08432078



నేటి పెన్ననర్ల సదస్సు జయప్రదం చేయాలి

276000

ဗర్హులందలికి పింఛన్లు ఇవ్వాలి : తాడి పైడియ్య

విశాలాండ్ర-విజయవాద(చిట్టినగర్): అర్హులెన వారందరికీ ఒక ఇంట్లో ఎంతమంది ఉన్నా అందరికీ పెన్షన్ ఇవ్వాలని కోరుతూ 10న జరగబోయే సదస్పులో అందరూ పాల్గొనాలని కరపుతాల పంపిణీ చేశారు. సీపీఐ 50వ డివిజన్ కమిటీ పలు వీధులలో కరప్రతాల పంపిణీ కార్యక్రమాన్ని నిర్వహించారు. ఈ సందర్భంగా నగర కార్యవర్గ సభ్యులు తాడి పైడయ్య

మాట్లాడుతూ వృద్ధాప్య, వితంతువు, పెన్షన్లను రూ.3 వేల నుండి రూ.6 వేలకు పెంచాలని, దివ్యాంగుల పెన్షన్ రూ.3 వేల నుండి రూ.7 వేలకు పెంచాలని కోరుతూ 10వ తేదీ శుక్రవారం హనుమంతరాయ గ్రంథాలయంలో జరిగే అర్హులైన పెన్సన్దారుల సదస్సులో పాల్గొనాలని కోరారు. ఈ కార్యక్రమంలో సీపీఐ 50వ డివిజన్ సహాయ కార్యదర్శి పిట్ట అప్పారావు, మోకా దుర్ధారావు, సయ్యద్ అకీం, పోలాసి వెంకటేశ్వరరావు





విశాలాంద్ర-విజయవాద : నేడు నగరంలోని హనుమంతరాయ గ్రంథాలయంలో సామాజిక పింఛన్ దారుల రాష్ట్ర సదస్సు జరుగుతుంది. ఈ సదస్సుకు పించన్దారులు పెద్ద సంఖ్యలో హాజరై జయ్మపదం చేయాలని కోరుతూ సీపీఐ నగర కార్యదర్శి జి.కోటేశ్వరరావు పిలుపు మేరకు పార్టీ నాయకులు గురువారం నగరంలోని వివిధ డివిజన్లలో కరప్రతాలు పంపిణీ చేసి విస్తృత డ్రుచారం నిర్వహించారు. ఈ సందర్భంగా సింగ్నగర్ డ్రాంతంలో జరిగిన ప్రచార కార్యక్రమంలో సీపీఐ నగర కార్యదర్శివర్గ సభ్యులు కేవీ భాస్మరరావు మాట్లాడుతూ సమాజంలో వివక్షతకు గురవుతున్న టాంజెండర్స్ సమస్యలపై సామాజిక పింఛన్దారుల సదస్సులో చర్చించటం



జరుగుతుందన్నారు. కండ్రికలో నివాసం ఉంటున్న ట్రాంజెండర్స్న్న సదస్సులో పాల్గొనాలని ఆహ్వానించారు. ఈ సదస్సులో వారి సమస్యను చర్చించి రాష్ట్ర ప్రభుత్వానికి నివేదించటం జరుగుతుందన్నారు. కార్యక్రమంలో కార్యవర్గ సభ్యులు రింగాబత్తుల శివకుమార్, లక్ష్మయ్య తదితరులు పాల్గొన్నారు. వాంబేకాలనీలో జరిగిన ప్రచార కార్యక్రమంలో సీపీఐ 60వ డివిజన్ కార్యదర్శి కె.రామరాజు మాట్లడుతూ వృద్దులు వితంతువులు చేనేత, కల్లుగీత, మత్స్య, కళాకారుల ఒంటరి మహిళ పింఛన్న్లు నెలకు 6000 రూపాయలు పెంచాలని. విభిన్న ప్రతిభావంతులు పింఛన్ నెలకు 3000 నుండి 7000 వరకు పెంచాలని డిమాండ్ చేశారు.

11న మౌలానా అబుల్ **కಲಾಂ ಜಯಂತಿ್ತ್ರವಾಲು**

విశాలాంధ్ర-విజయవాద కార్పొరేషన్ : ఈ నెల 11వ తేది స్థానిక ఇందిరాగాంధీ స్టేడియంలో నిర్వహించనున్న భారతరత్న మౌలానా అబుల్ కలాం ఆజాద్ జయంతి ఉత్సవాలకు సీఎం జగన్మోహన్రెడ్డి ముఖ్య అతిధిగా హాజరయ్యే ఈ



చేసేందుకు అవసరమైన ఏర్పాట్లు త్వరితగతిన పూర్తి చేయాలని జిల్లా కలెక్టర్ ఎస్.డిల్లీరావు ఆదేశించారు. ఇందిరాగాంధీ మున్సిపల్ స్టేడియంలో నిర్వహించనున్న అబుల్ కలాం జయంతి ఉత్సవాల ఏర్పాట్లును కలెక్టర్, జేసీ డా.పీ.సంపత్క్షమార్, వీఎంసీ కమీషనర్ స్వప్పిల్ దినకర్ పుండ్మర్, సబ్ కలెక్టర్ అదితిసింగ్ గురువారం పరిశీలించారు. ఈ సందర్భంగా ఆయన మాట్లాడుతూ ఈ ఉత్సవాలకు దాదాపు 5 నుండి 6 వేల మంది ముస్లీమ్ మైనార్టీ వర్గాలు హాజరయ్యే అవకాశం ఉందన్నారు. అబుల్ కలాం జయంతిని పురస్కరించు కుని విశిష్ట ప్రతిభ కనపర్చిన వారిలో ఎంపిక చేసిన ఒకరికి జాతీయ పురస్కారం, 8 మందికి అబుల్ కలాం లైఫ్ టైమ్ అచీవ్మెంట్, 78 మందికి ఉత్తమ ఉపాధ్యాయ అవార్మలు, 78 మందికి ఉత్తమ విద్యార్థి అవార్మలు సీఎం చేతుల మీదగా అందజేయడం జరుగుతుందన్నారు. ఈ కార్యక్రమంలో ఉర్దూ అకాడమి డైరెక్టర్ షేక్ మస్తాన్వరి, జిల్లా మైనార్లీ వెల్సేర్ అధికారి షాషిఉన్నీసాబేగం, ట్రాన్స్ కో ఇఇ సుధాకర్, పోలీస్ అధికారులు పాల్గొన్నారు.

డ్రెయిన్ల్ పడి బాలుడి మృతి

విశాలాంధ్ర–విజయవాద (కైం): విజయవాద పాత 💽 ఆర్ఆర్ పేటలో (డైయిన్లో పడి ఐదేళ్ల బాలుడు మృతి చెందాడు. ఆంఆర్ పెటల్ డ్రాయినల్లో ఎడ్డా మాల్లో చెంది. మాల్లో ఈ ఘటన గురువారం విజయవాడ్ టూటౌన్ పోలీస్ స్టేషన్ పరిధిలో చోటుచేసుకుంది. ఆర్ఆర్ పేటకు చెందిన షర్మీలా, సుభానీలకు ఇద్దరు ఆడపిల్లలు, ఇద్దరు మగపిల్లలు. సుభానీ వెల్డింగ్ పనులు చేస్తూ జీవిస్తున్నారు. నాల్గవ సంతానం కలిగిన సులేమాన్ ఆష్రఫ్(5) ఆర్సీఎం స్కూల్లో 1వ తగరతి చదువుతు 🔳



న్నాడు. ఆరోగ్యం బాగలేక ఈనెల 8వతేదీన ఇంటి వద్ద ఉన్నాడు. ఇంటి వద్ద పిల్లలతో ఆదుకున్నాడు. బయట ఆడుకుటున్న బాలుడు ఎంతసేప్పటికి రాకపోయేసరికి చుట్టు పక్కల వెతికారు. దీంతో స్థానిక పోలీస్స్టేషన్లో మిస్సింగ్ కేసునమోదు చేశారు. ఈనెల 9వతేదీన ఇంటి సమీపంలో ఉన్న కాలువలో పోలీసుల సహాయంతో వెతికారు. చెత్తకుప్పులో రెండు చేతుల కనబడే సరికి వెంటనే బాలుడిని పైకి తీసారు. బాలుదు అప్పటికే మృతి చెందాడు. బాలుడిని చూసిన విజయవాద నగరపాలక సంస్థ అధికారుల నిర్లక్ష్యం వల్లే బాలుదు మృతి చెందాదని స్థానికులు, కుటుంబసభ్యులు ఆరోపిస్తున్నారు. నగరపాలక సంస్థ అధికారుల నిర్లక్ష్యం పసివాడి ప్రాణాన్ని బలి తీసుకుందని పేర్కొన్నారు. బాలుడి మృతదేహన్నీ చూసి తల్లిదం(డులు కన్నీటి పర్యంతమయ్యారు. డైనేజీలపై మూతలు ఏర్పాటు చేయకపోవడంతోనే ఈ డ్రుమాదం జరిగిందని స్థానికులు ఆగ్రహం వ్యక్తం చేశారు. మృతదేహాన్ని పోస్టుమార్టం నిమిత్తం ప్రభుత్వ ఆస్పత్రికి తరలించారు. ఈమేరకు పోలీసులు కేసు నమోదు చేసి దర్యాప్తు చేస్తున్నారు.

మృత్యుకుహారంలా ఆర్ఆర్పేట అవుట్ ఫాల్ డ్రెయిన్

ఓల్డ్ ఆర్ఆర్పేట అవుట్ 👞 ఫాల్ డైయిన్ మృత్యకుహారంలా మారిందని సీపీఐ జిల్లా కార్య దర్శి దోనేపూడి శంకర్, నగర కార్యదర్శి జి.కోబేశ్వరరావు అన్నారు. డైయిన్లో పడి మృత్యువాత పడ్డ 🥢 బాలుడి కుటుం బాన్ని పరామ ర్శించి, బాలుడి భౌతికాయాన్ని



శంకర్. కోబేశ్వరరావు సందర్శించారు. వించిపేట నైజంగేట్ నుంచి ఓల్డ్ ఆర్ఆర్ పేటలో బుడమేరలో కలిసి అవుట్ ఫాల్ డ్రెయిన్ ప్రాణాంతకంగా మారిందన్నారు. పాలకుల నిర్లక్ష్యం, కార్పొరేషన్ అధికారుల బాధ్యత వలన నీరు డ్రెయిన్లలో నీరు నిలిచి పోయి డ్రెయిన్లలో సరైన విధంగా పోడికలు తీయకపోవడం వలన కార్పొరేషన్ అధికారులు నిర్లక్ష్యం వలన బాలుడి మృతి చెందడం జరిగిందన్నారు. దీనికి నగర మేయర్, మున్సిపల్ కమిషనర్ స్పందించకపోవడం దారుణమన్నారు. మృతి చెందిన బాలుడి కుటుంబానికి రాష్ట్ర ప్రభుత్వం నుంచి రూ. 10లక్షలు ఎక్స్ గేషియా, ఒకరికి ఉద్యోగం అవకాశం కల్పించాలన్నారు. భవిష్యత్తులో డ్రమాదాలు జరగకుండా అవుట్ ఫాల్ డ్రెయిన్ పై మెష్ ఏర్పాటు చేయాలని పసి ప్రాణాలను కాపాదాలన్నారు. సందర్భించి వారిలో నగర పార్టీ సహాయ కార్యదర్శి లంక దుర్ధారావు, డివిజన్ పార్టీ సహాయ కార్యదర్శి సయ్యద్ బాబు, తదితరులు ఉన్నారు.

పాలకుల నిర్లక్ష్యానికి పసివాడి మృతి : బేగ్

పశ్చిమ నియోజకవర్గం రాజరాజేశ్వరిపేటలో పసివాడి మృతి పాలకుల నిర్లక్ష్యం వలనే జరిగిందని, టీడీపీ నాయకులు ఎంఎస్ బేగ్ ఆగ్రహం వ్యక్తం చేశాడు. గురువారం అష్షఫ్ తల్లిదం(డులను ఆయన పరామర్శిం చారు. ఇంటివి వెళ్లి కుటుంబ సభ్యులను ఓదార్చి ధైర్యం చెప్పాడు. అనంతరం ప్రభుత్వ ఆసుపత్రి వైద్యులతో ఫోన్*లో*

మాట్లాడి త్వరితగతిన పోస్టమార్టం పూర్తి చేసి బాడీ కుటుంబం సభ్యులకు ఇవ్వాలని కోరారు. పాలకులు నిర్లక్ష్యంగా డ్రహారీ గోడ నిర్మించకుండా వదిలేయటం మూలాన మంచి భవిష్యత్ ఉన్న చిన్న ప్రాణం బలైందని, ఇప్పటికైనా అధికారులు కళ్ళు తెరిచి రాజరాజేశ్వరి పేట ఉన్నటువంటి అవుట్ పాల్ డైనేజీ వెంబడి రక్షణ గోడలు నిర్మించాలని డిమాండ్ చేశారు. పరామర్శించిన వారిలో డివిజన్ అధ్యక్షులు సందక సురేష్, ప్రధాన కార్యదర్శి పెద్దినా శ్వాంసుందర్, దనేకుల హరికృష్ణ యూనిట్ ఇంచార్జి బడేషా, లక్కు శాంతి, గొలగని అప్పలనాయుడు, జిల్లా కార్యాలయ కార్యదర్శి సరిపల్లి రాధాకృష్ణ, జిల్లా అధికార ప్రతినిధి బెవర సాయి సుధాకర్, తెలుగు మహిళా అధ్యక్షురాలు సుఖాసి సరిత, మైనార్టీ విభాగం అధ్యక్షులు షేక్ హబీబ్, తదితరులు పాల్డొన్నారు.

PEOPLES MUTUALLY AIDED CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY LTD D.No.33-12-9, Boyapativar Street, Seetharampuram Vijayawada, NTR District

Sd/- K.Karthik

Aided Co-Operative Credit Society Ltd., Reg No AMC/KNA/DCO 02-12-2023 at 5:00PM at PB SIDDHARTHAARTS & SCIENCE COLLEGE, MOGALARAJAPURAM, VIJAYAWADA -10 to discuss the given below Agenda.

- AGENDA
 To read and confirm the minutes of 10th Annual General Body
- Approval for Amendments to Bye-Law No. 1(ii), 7, 18(a),
- 42(V), 43(a)(d)(I), 46(A), 51(A). Any other matter with the permission of the chair.

(By Order of the Board)

Chief Executive Officer Peoples Mutually Aided Cooperative Credit Society Limited, Vijayawada

టిడిఆర్ బాండ్ల పలిశిలన

-కమిషనర్ నేతృత్వంలో జలగిన మొదటి మీటింగ్ -కమిటీ ముందుంచిన 15 ప్రతిపాదనలు -ప్రభుత్వ నిబంధనల ప్రకారం టీడీఆర్ బాండ్స్



విశాలాంధ్ర-విజయవాద కార్పొరేషన్ : నగర పాలక సంస్థ కమిషనర్ స్వప్నిల్ దినకర్ పుంద్కర్ గురువారం వీఎంసీ కార్యాలయంలోని కమాండ్ కంట్రోల్ రూమ్లో టీడీఆర్ బాండ్స్ట్రపై సమీక్ష సమావేశాన్ని నిర్వహించారు. ప్రభుత్వ ఆదేశాల మేరకు కమిటీ చైర్మన్ వీఎంసీ కమిషనర్, రాజమండ్రి టౌన్ అండ్ కంట్రీ ప్లానింగ్ రీజీనల్ డిప్యూటీ డైరెక్టర్ అరుణ వల్లి, సెంట్రల్ తహసిల్గార్ వెన్నల ్రీను, నార్త్ తాసిల్దార్ ఎం.మాధురి, ఈస్ట్ తాసిల్దార్ తాసిల్దార్ వెంకట రామయ్య, వెస్ట్ తాసిల్గార్ వెస్ట్ జాహ్నవి, వీఎంసీ డిఫ్యూటీ కమిషనర్ రెవెన్యూ డీ.వెంకటలక్ష్మి, గాంధీనగర్, గుణదల, పటమట జాయింట్ సబ్ రిజిస్టర్లు ప్రసాద్, కృష్ణ ప్రసాద్, (శ్రీవైతన్య, ఏపీ పీఆర్డీఏ టౌన్ ప్లానింగ్ డైరెక్టర్ ఎం.వెంకట సుబ్బయ్యతో ప్రభుత్వ మార్గదర్సకాల అనుగుణంగా కమిటిని ఏర్పాటు చేసినట్లు తెలిపారు. డ్రస్తుత [పతిపాదించిన 15 అభ్యర్థనలను కమిటీ సభ్యులు [పభుత్వ నిబంధనలకు అనుగుణంగా ఉన్నాయో లేదో పరిశీలించిన తరువాత మాత్రమే తదుపరి సమావేశంలో సిఫార్సు చేయటం జరుగుతుందని చెప్పారు. ఈ సమావేశంలో సిటీ ప్లానర్ జీవీజీఎస్వీ.ట్రసాద్, డీసీపీ జుబిన్ సిరెన్ రాయ్, టీపీబీఓ వసిం బెగ్ పాల్డొన్నారు.

ఓట్ల నమోదుపై దృష్టిపెట్టండి

విశాలాంధ్ర–విజయవాడ (కృష్ణలంక) : ప్రత్యేక సంక్షిప్త సవరణ(ఎస్ఎస్ఆర్)-2024లో భాగంగా జనవరి 5న తుది ఓటర్ల జాబితాను ప్రదర్శించనున్న నేపథ్యంలో దరఖాస్తుల పరిష్మారం, ఆన్లైన్లో డేటా నమోదు ఖచ్చితంగా ఉండేలా చూడాలని, నిర్లక్ష్యం వహించే వారిపై చర్యలు తప్పవని జిల్లా కలెక్టర్ ఎస్.డిల్లీరావు హెచ్చరించారు. ఎస్ఎస్ఆర్-2024తో పాటు రానున్న సాధారణ, అసెంబ్లీ ఎన్నికల నిర్వహణ (పణాళిక(డీఈఎంపీ) రూపకల్పనపై కలెక్టర్ గురువారం టెలీకాన్ఫరెన్స్ నిర్వహించారు. ఈ సందర్భంగా ఆయన మాట్లాడుతూ అత్యంత స్వచ్ఛంగా, దోష రహితంగా తుది ఓటర్ల జాబితా ఉండేలా అధికారులు కృషి చేయాలన్నారు. చిన్నచిన్న పొరపాట్లకు కూడా తావులేకుండా నిబద్ధతతతో, చిత్తశుద్ధితో ఓటర్ల జాబితా రూపకల్పనలో కీలక భాగస్వాములు కావాలని, నిర్దిష్ట గదువులోగా క్లెయిమ్లు, అభ్యంతరాల దరఖాస్తులను పరిష్కరించాలన్నారు. రీవెరిఫికేషన్ డ్రుక్రియను త్వరితగతిన పూర్తిచేసి మరణించిన వారి ఓట్ల తొలగింపులో నిబంధనలను పాటించాలని స్పష్టం చేశారు. రానున్న సాధారణ, అసెంబ్లీ ఎన్నికలకు ఈసీఐ, సీఈవో మార్గదర్శకాలకు అనుగుణంగా ప్రణాళికతో సన్నద్ధం కావాలని ఆదేశించారు. ప్రహంత వాతావరణంలో, సజావుగా ఎన్నికల నిర్వహణకు అవసరమయ్యే జిల్లా ఎన్నికల నిర్వహణ బ్రణాళికలో పొందుపర్చాల్సిన బ్రతి అంశంపై పూర్తి స్థాయిలో కసరత్తు చేయాలన్నారు. రూట్లు వారీగా ఎన్నికల సిబ్బందిని, సామగ్రినీ తరలించేందుకు అవసరమైన వాహనాల ట్రపతిపాదనలు రూపొందించాలని ఆదేశించారు. ఈ సమావేశంలో జేసీ దా. ఎస్.సంపత్కుమార్ వీఎంసీ కమిషనర్ స్వప్నిల్ దినకర్ పుండ్కర్, సబ్ కలెక్టర్ అదితిసింగ్, డీఆర్వోలు ఎస్వీ.నాగేశ్వరరావు, పీ.సాయిబాబా, కే.మాధవి, కలెక్టరేట్ ఎలక్షన్ సెల్ సూపరింటెండెంట్ సీహెచ్.దుర్గాప్రసాద్ పాల్గొన్నారు.

కౌంటింగ్ కేంద్రాలు, స్ట్రాంగ్ రూమ్ల్ భవనాలను గుర్తిస్తున్నాం

రానున్న సాధారణ ఎన్నికలకు జిల్లాలో నిర్వహించే ఎన్నికల డ్రక్తియలో భాగంగా కౌంటింగ్ కేంద్రాలు, స్ట్రాంగ్ రూమ్ల్ల్ ఏర్పాటుకు అనువయిన భవనాలను పరిశీలిస్తున్నట్లు జిల్లా కలెక్టర్ ఎస్.డిల్లీరావు తెలిపారు. జిల్లాలో నిర్వహించే

ఎన్నికలకు చేపట్టే ముందుస్తు చర్యల్లో భాగంగా కౌంటింగ్ కేంద్రాలు, స్ట్రాంగ్ రూమ్ల ఏర్పాటుకు భవనాల పరిశీలనలో భాగంగా గురువారం కలెక్టర్, జేసీ దా.పీ.సంపత్ కుమార్, వీఎంసీ కమీషనర్ స్వప్పిల్ దినకర్ పుండ్మర్, సబ్ కలెక్టర్ అదితిసింగ్ ఇబ్రహీంపట్నం నిమ్రా ఇంజనీరింగ్, మెడికల్ కళాశాలల భవనాలను పరిశీలించారు. ఈ సందర్భంగా ఆయన మాట్లాడుతూ గతంలో ఉమ్మడి కృష్ణా జిల్లాలో నిర్వహించిన ఎన్నికలయి పెనమలూరు మండలం కానూరు పీవీపీ సిద్ధార్థ ఇంజనీరింగ్ కళాశాల భవనాల్లో కౌంటింగ్ కేంద్రాలు, స్టాంగ్ రూమ్లు ఏర్పాటు చేయదం జరిగిందన్నారు. జిల్లాల విభజన అనంతరం ఏర్పడిన ఎన్ట్టిఆర్ జిల్లాలో నిర్వహించనున్న ఎన్నికలకు కౌంటింగ్ కేంద్రాలు, స్ట్రాంగ్ రూమ్లు ఏర్పాటు చేయాల్స్ ఉందన్నారు. విజయవాడ పార్లమెంటరీ నియోజకవర్గం పరిధిలో 1781 పోలింగ్ స్టేషన్లున్నాయన్నారు. ఈ కార్యక్రమంలో డీఆర్వో ఎస్ఏ.నాగేశ్వరరావు, ఎన్నికల సూపరింటెండెంట్ సీహెచ్ దుర్దాప్రసాద్, తహాశీల్మార్ (శీనివాసరావు, నిమ్రూ



రైల్వే వెయిట్ లిఫ్టింగ్ల్ కాంస్యం 🥊

విశాలాంద్ర–విజయవాద (గాంధీనగర్) : ఆల్ ఇండియా రైల్వే వెయిట్ లిఫ్టింగ్ ఛాంపియన్ష్షిప్ లో డివిజన్లో విధులు నిర్వహిస్తున్న ఉద్యోగి కాంస్య పతకం సాధించారు.ఈనెల 5 నుండి 9వ తేదీ వరకు ముంబైలో జరుగుతున్న ఆల్ ఇండియా రైల్వే వెయిట్లిఫ్టింగ్

ఛాంపియన్ష్షిప్ పోటీలు జరుగుతున్నాయి.ఇందులో విజయవాడలో కమర్షియల్ విభాగంలో అమెనైట్స్ డిపోలో ట్రావెలింగ్ టిక్కెట్ ఇన్స్పెక్టర్గా పనిచేస్తున్న వి.చిన్నం నాయుడు దక్షిణ మధ్య రైల్వే వెయిట్లిఫ్టింగ్ జట్టుకు పాతినిధ్యం వహించారు. గురువారం జరిగిన 55 కిలోల విభాగంలో ఆయన కాంస్య పతకాన్ని గెలుచుకున్నారు. రైల్వే వెయిట్ లిఫ్టింగ్ ఛాంపియన్ష్షిప్ట్లో స్నాచ్లో 85 కిలోలు,క్లీన్,జెర్మ్లో 100 కిలోల బరువును ఎత్తి కాంస్య పతకాన్ని సాధించారు.ఈ సందర్భంగా డిఆర్ఎం నరేంద్ర ఎ. పాటిల్,ఏడిఆర్ఎమ్స్ డిజీనివాసరావు(ఇన్స్టాస్టక్సర్), ఎమ్. (శీకాంత్, (ఆపరేషన్స్),సీనియర్ డిఎస్సీ,డివిజనల్ స్పోర్ట్స్ అధికారి వల్లేశ్వర.బి తొక్కల,సీనియర్ డీసీఎం వావిలపల్లి రాంబాబు ఛాంపీయన్ష్షిప్ అద్భుత ప్రదర్శన చేసినందుకు చిన్నం నాయుడుని అభినందించారు.

ఉచితంగా న్యాయ సేవలు : జిల్లా జడ్జి శ్రీనివాసరావు విశాలాంద్ర-నందిగామ రూరల్ : నందిగామ 16వ **గా**మ

అదనపు జిల్లా కోర్టు జడ్జి (శీనివాసరావు ఆధ్వర్యంలో జాతీయ న్యాయ సేవల దినోత్సవం సందర్భంగా జిల్లా కోర్టు నుండి గాంధీ సెంటర్ వరకు గురువారం ఉదయం ర్యాలీ నిర్వహించరు ఈ సందర్భంగా జిల్లా కోర్టు జడ్జి (శ్రీనివాసరావు သာမဂ္ဂင်္ကယ်ဖာ ကျွတ် ဂ်ိဆ်ပာ ဖတ္သဋ္ဌာဂ ဆာတ် မဲဆိမဝက ్రపతి ఒక్కరు న్యాయ సేవలు ఉపయోగించుకోవచ్చు అని ఆయన అన్నారు ఈ ర్యాలీలో సీనియర్ సివిల్ జడ్జి లక్ష్మీ రాజ్యం జూనియర్ సివిల్ జడ్జి లు తిరుమలరావు రియాజ్ బార్ కౌన్సిల్ (పెసిడెంట్ బండి



మల్లికార్మనరావు జిల్లా కోర్తు పిపి రంగా పిపి మట్ట మ్రసాదు లాయర్లు బొందలపాటి రామకృష్ణ తదితరులు పాల్గొన్నారు

ప్రజలందలికి రక్ష, జగనన్న ఆరోగ్య సురక్ష : వెలంపల్లి

విశాలాంధ్ర – విజయవాద (చిట్టినగర్): ట్రజలందరికీ ఆరోగ్య సురక్ష అని, ట్రపతి ఒక్కరూ ఆరోగ్యంగా ఉండాలనే గొప్ప లక్ష్యంతో సీఎం జగన్ మోహన్ రెడ్డి జగనన్న ఆరోగ్య సురక్ష కార్యక్రమాన్ని డ్రువేశ పెట్టారని మాజీ మంత్రి వెల్లంపల్లి ్రశీనివాసరావు అన్నారు. పశ్చిమ నియోజకవర్గంలో 34,38,49,56 డివిజన్ లలో 4 సచివాలయల పరిదిలో గురువారం నాడు జరిగిన జగనన్న ఆరోగ్య సురక్ష క్యాంపులను మాజీ మంత్రివర్యులు, విజయవాద పశ్చిమ నియోజకవర్గ శాసన సభ్యులు వెలంపల్లి ్రశీనివాసరావు సందర్శించారు. ముందుగా వైద్యం చేయించుకున్నా ట్రజలకు మందులు పంపిణీ చేసి, తర్వాత వైద్య పరీక్షలు ఏ రకంగా



చేస్తున్నారో పర్యవేక్షించారు. ఈ సందర్భంగా వెలంపల్లి మాట్లాడుతూ దేశంలోనే వైద్యాన్ని ఇంటి ముంగిట్లోకి తెచ్చిన గొప్ప మానవతావాది జగన్ మోహన్ రెడ్డి అని కొనియాడారు. ఈ రోజు సచివాలయల పరిదిలో జరిగిన జగనన్న ఆరోగ్య సురక్ష క్యాంపులను సందర్శించడం జరిగిందని తెలిపారు. కార్యక్రమంలో నగర మేయర్ రాయన బాగ్యలక్ష్మి, ఆయా డివిజన్ల కార్పొరేటర్లు బండి పుణ్యశిల, బుల్లా విజయ్ కుమార్, వాసా బాబు, రబ్బానీ, గురు నాయుడు, బోమ్ము మధు, పాశం శివ, కటన్ కరిముల్ల, వివిధ కార్పొరేషన్ల చైర్మన్లు, డైరెక్టర్లు, నగర పాలక సంస్థ అధికారి ఓబెశ్వరరావు, సచివాలయం సిబ్బంది పాల్గొన్నారు.

గన్నవరం ఎయిర్పార్తు కాలడార్ పనులు కమిషనర్ తనిఖీ

విశాలాంధ్ర-విజయవాద కార్పొరేషన్ : గన్నవరం ఎయిర్ఫోర్ట్ కారిడార్ నిర్మాణ పనులను నగర పాలక సంస్థ కమీషనర్ స్వప్నిల్ దినకర్ పుంద్మర్ పరిశీలించారు. ఈ సందర్భంగా వెంట చేపడుతున్న లేకుండా నాణ్వత పనులను

గురువారం జాతీయ గన్నవరం ఎయిర్ పోర్ట్ కారిడార్ పనుల నాణ్యతలో ఏవిధమైన రాజీ (పమాణాలు పాటిస్తూ త్వరితగతిన చేయాలని పూర్తి ఆదేశించారు అధికారులకు

డ్రస్తుతం రామవరప్పాడు రింగు నుండి గన్నవరం వరుకు జరుగుతున్న కారిదార్ పనుల్లో నూతన మోదల్ ఫ్లోరింగ్ టైల్స్ను ఆకర్షిణీయంగా కనిపించేలా చేయాలని సంభందిత అధికారులను ఆదేశించారు. ఫూట్పాత్పై చెత్త లేకుండా పరిసుభుంగా ఉంచాలని, జాతీయ రహదారిలో మెరుగైన



పారిశుధ్య నిర్వహణను అమలు చేసి రోడ్లు, రోడ్ మర్జిన్స్లో చెత్త, వ్యర్ధాలు లేకుండా చూడాలన్నారు. ఈ పర్యటనలో అడిషనల్ కమీషనర్ కేవీ.సత్యవతి, చీఫ్ ఇంజనీర్ ఎం.(పభాకర్రావు, ఈఈలు ఏఎస్ఎన్.(పసాద్, ఎఎంహెచ్మో సురేష్, సానిటరీ సెక్రకటరీ, అమినిటిస్ సెక్రకటరీ పాల్గొన్నారు.

In the Court of the V Addl District Judge: at Vijayawada E.P.No.898/2019 in O.P.105/2013

M/s. Manappuram Finance Ltd;

Rep by its Junior Manager/ Authorised Agent, Vijayawada. - D.H.R.

Shaik Baji & another

To, J.D.R. No:1, Shaik Baji, S/o. Mastan, R/o. D.No.5-110, Gosala Post, Penamaluru Mandal, Krishna District.

పై నంబరు E.P. ను D.H.R. డిక్రీ బాకీని వసూళ్ళు జరిపించుకొనే నిమిత్తం J.D.R. No.1 పై దాఖలు చేసుకొనియున్నారు. సదరు J.D.R. No.1కు ఎన్నిసార్లు Order 21 Rule 37 నోటీసులు పంపిననూ తీసుకొనని కారణంగా శ్రీకోర్టు వారు ఈ పబ్లికేషన్ను ఆర్డర్ చేయుచూ ది. 22-11-2023ລ ອີດໍລ ఉ. 10-30ລີແຍຮ່ນ J.D.R. No.1 స్వయంగాగాని, అద్వకేటుగారి ద్వారాగాని హాజరై ఆక్షేవణలు ఉన్నయెడల

(కోర్టువారి ఉత్తర్వుల (పకారము)

కొటారి త్రీనివాసరావు, అద్వకేట్ ఫర్ డి.హెచ్.ఆర్. పటమట. విజయవాడ

ముత్తూట్ హౌసింగ్ ఫైనాన్స్ కంపెనీ లిమిటెడ్

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : టీసీ నం. 14/2074—7, ముత్తూలో సెంటర్, ప్రశ్నెస్టరోడ్, తిరువనంతపురం -695 034, సిఐఎస్ నం : యు659223ఎల్2010పిఎలీసి025624 కార్పరేట్ ఆఫీస్ : 12/ఎ 01, 13వ అంతస్తు, పరిణీ డ్రెసెంజ్, ఫ్లాట్ నం.సి38 & సి39, బంధ్రా కుర్మా కార్మాక్స్—జి జ్ఞాక్ (ఈస్ట్), ముండై -400051, బెరి నం : 022-62728517, అధీకృత అధికారి Email Id: authorised.officer@muthoot.com, సంద్రుదించు వ్యక్తి - ఓంకారేష్ జీ - 9902067892

బహిరంగ నోటీసు – ఆస్తి యొక్క వేలం కమ్ విక్రయం

ెనక్ఫూరిట్ ఇంద్ రికన్స్టక్షన్ అఫ్ ఫైనాన్షియల్ అసెట్స్ అంద్ ఎన్ఫోర్స్మెంట్ ఆఫ్ సెక్ఫూరిటీ ఇంటెరెస్ట్ చట్టం, 2002 కింద స్థిర ఆస్తుల యొక్క విక్రయం సెక్ఫూరిట్జెకిఫ్ అంద్ రికన్స్టక్షన్ ఆఫ్ ఫైనాన్షియల్ అసెట్స్ అంద్ ఎన్ఫోర్స్మెంట్ ఆఫ్ సెక్ఫూరిటీ ఇంటెరెస్ట్ చట్టం, 2002 కోసి అధికారాలను ఉపయోగించి ముత్వాడి హౌసింగ్ ఫైనాన్స్ కంపెనీ లిమిటెద్ (ఇకమీదట 'కంపెనీ'గా చదుకొనునది) యొక్క అధీకృత అధికారి ఈ కింద పేర్స్మెస్ట కస్టమర్ల (ఇకమీదట 'రుణగ్రహీతలు'గా చదుకొనువారు కు మంజూరు చేసిన హోసింగ్ రుణ సౌకర్యాలకు సంబంధించి హోమీగా పెట్టిన ఈ కింద పేర్స్మెస్ట కన్ములు చేసిటా పెట్టిన ఆస్తులు చేసుకోవడమైనకు భవిష్టక్షుక్లు వేస్టీ మరియు దానిపై ఖర్చులకో రాశక్రిస్ట మూత్రం బకాయిలకు సంబంధించి ద్రజల నుంచి నీలు వేసిన టెందర్లను ఆహ్వానించదం ద్వారా "ఎప్పట ఉన్నది అలాగే", "ఉన్నది ఉన్నట్లు", "అక్కడ ఉన్నది ఏమైనా" మరియ "రీకోర్స్ లేకుండా" ప్రాతిపదిక/పరకులపై హోమీగా పెట్టిన ఆస్తిని విక్రయించేందుకు నిర్ణయించడమైనది.

వ. నం.	రుణగ్రహీత/లు పేరు & రుణఖాతా సంఖ్య	స్వాధీన బైప్ & తేదీ	మొత్తం ఐకాయి (రూ.లు) & వర్తించే భవిష్యత్తు వద్దీ	రిజర్వు ధర (రూ.)	ఇఎంది ధర (రూ.)					
1.	တ်အနာဏာ ဂ်ဝနာ့ : MHFLPURVIJ 000005003098	ాతా సంఖ్య : MHFLPURVIJ 000005003098 భాతిక స్వాధీనత		రూ.	రూ.					
1.	1.కొట్టెద రాజేష్ 2. కొట్టెద దుర్గ	12-జూన్-2023	రూ. 31,53,560/-	21,00,000/-	2,10,000/-					
హాక్	హామీగా పెట్టిన ఆస్తి(లు)గ్రీర ఆస్తి (లు) వివరాలు: దగ్గరి డోర్ నెం: 5–66 హద్గుగా కలిగియున్నది, ఇబ్రహీంపట్నం ఎస్ఆర్ఓ పరిధులు, కృష్ణా జిల్లా,									

ఇబ్రహీం మందలం, గౌల్లఫూడి గ్రామ పంచాయతీ, గౌల్లఫూడి గ్రామం, ఫ్లాట్ నం. 49, ఆర్.ఎస్.నం. 560లో ఉన్నది. 800 ఎస్ఎఫ్టిటి క్లింత్ ఏరియా, 150 ఇట్రవార మెందలం, గార్లవులు గ్రామంలు వరించాయిత, గార్లవులు స్టాట నం.49, అం.ఎస్.నర. 500లో జన్మది. 600 ఎన్నవిట్ బ్రలం ఎయా, 100 ఎఎఎఫ్టిట్ ఉమ్మది ప్రదేశము & 20 ఎస్ఎఫ్టిటీ ద్విప్షక్ర వాహన పార్కింగ్ కలిగి దేవసేన రెసిదెస్స్ యొక్క 3వ అంతస్తులో ఫ్లాట్ నం.402తోపాటు మొత్తం 200 చదరపు గణాల వేస్తిర్ధం నుంచి 15 చదరపు గణాల అవిభాజ్య మరియు అనిర్దిష్ట భూమి ఆస్త్రి యావత్తు. **భూమి పాద్ధలు:** తూర్పు: ఇతరుల ఆస్త్రి దక్షిణం: నర్రా సత్యనారాయణ మరియు ఇతరుల ఆస్త్రి, పదమర: 33' అగల వెదల్పు రోద్య, ఉత్తరం: ఫ్లాట్ నం.48, **ఫ్లాట్ హద్ధలు:** తూర్పు: ఓపెన్ ట ప్రై, దక్షిణం: ఓపెన్ టు స్పై, పదమర: మెట్లు, ఉమ్మది కారిదార్, ఉత్తరం: ఓపెన్ టు స్పై,

తనివీ తేదీ తేదీ & సమయం: 20-నవంబరు-2023 & 21-నవంబరు-2023 ఉదయం 10.00 నుండి సాయంత్రం 05.00 వరకు . కేలం తేదీ: 29-నవంబరు-2023 ఉ.10.00 నుంచి మ.03.00 & బిద్**ను సమర్పించదానికి చివరి తేదీ: 28-నవంబరు**-2023 విక్రయం జరుగు (పదేశం: విజయవాద బ్రాంప్: త్రీ నివాస్, ది.నం. 57–2–15, కిలారువారి వీధి, పంటకాలువ రోడ్డు, పటమట, విజయవాద, ఆంధ్రప్రదేశ్–520010

విలం తది: 29-నవింటరు -2023 ఉ.10.00 నుంచి మ.03.00 & బిదిను సమర్పించడానికి బవిర తది: 28-నవింటరు -2023
ఏక్రయం జరుగు ప్రదేశం: విజయవార బ్రాంక్. శ్రీ నివాస్, డి.నం. 57-2-15, కీలారునారి వీధి, పంటకాలువ రోడ్కు పటమట, విజయవార, అంధ్రప్రదేశ్-520010
ఉదేశించిన బిద్దర్లు పైన పేర్కొన్న తేదీ మరియు నమరుంలో అన్నలను కనిఖీ చేయవచ్చు, జహిలంగ వేలం యొక్క విలంధనుల శుధర్య ప్రదేశం.
2002 [శ్రీంద ఉన్న మార్గదర్శకాలకు ప్రకారం ఈ కింద పేర్కొన్న నిబంధనలు మరియు షరకులకు కన్నిశింగా లోబడి ఉంటుంది. 2) అస్తి వ్రవినా శుధ్రుయన ని వేలంలో ఉన్న అస్తులను ఇంకు కన్నిశింగా లోబడి ఉంటుంది. 2) అస్తి వ్రవినా శుధ్రుయన ని వేలంలో ఉన్న అస్తులను పైన సేర్సొన్న నిర్విష ఉండే అంగో?
మరియు "ఉన్నది ఉన్నట్లుగా" "అక్కడ శంధి ప్రదేశా మరియో తుక్కేర్ కేకుండా" పరకులకో విక్కలుందును. 3) వేలంలో ఉన్న అస్తులను పైన సేర్స్లోన్న నిర్విష శీదీ శింసమయంలో తనిఖీ చేయవచ్చు. అస్తుల తనిఖీ తేదా బెందర్ల నువర్శణు సుంబంధించి ఏవైనా సందేహాల కోసం, దయచేసి పైన పేర్సొన్న సంప్రదింపు నంబర్లలో సంబంధిత స్థానాల్లోని అధికృత అధికారులను సంప్రదరించంది. అపక్రగల్లోని అర్హుక్కు అధిక్కత అధికారులను సంప్రదరించంది. తుప్రక్తిలు కోసుం మందులు ప్రక్టాన ప్రక్టుక్కు అస్తిన కేస్తున్న సంప్రదింపి నంబర్లలో సంబంధిన స్థాన్లాని అధికృత అధికారులను సంప్రదర్శకులో ముంబంతో ప్రద్ధాలు మరియా బిద్దర్ కాళ్ళని అమ్మలకు సంబంధిలో సంబంధిన ప్రేవ్ శార్ధం కేస్తున్న సంప్రదర్శకులోను అధిక్కత అధికారులను సంప్రదర్శకులోను అన్న పేరక్కు కేసుకు సంబంధిలే స్థాన్ పేర్కుతుల్లోను సంబంధిన తిందులు వేరు మందులు వేరుక్కుక్కుకుంటే స్థానం ప్రక్తున్న సంబంధిలే పేరుకు పేరుకు సంపరవచ్చు. 4) ఉద్దేశిల కోసిలు సంబంధిను పేరుకు పేరు

సం/- అధీకృత అధికారి, ముత్తూట్ హౌసింగ్ ఫైనాన్స్ కంపెనీ లిమిటెడ్ తరఫున పదేశం: అంద్రపదేశ్, తేదీ: 10-నవంబరు-2023